



Augustów, dnia 28.02.2014r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: **Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Miasta Augustów” realizowanego przez Gminę Miasto Augustów, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 8 Oś Priorytetowa Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający wykreśli zapis w specyfikacji komputerów typu All-in-One w pozycji BIOS: informację o ilości rdzeni, wielkości pamięci cache i informacji o kontrolerze audio?

Odpowiedź nr 1

Mając na uwadze ilość zamawianego sprzętu oraz potrzebę kontroli i inwentaryzacji tego sprzętu zamawiający wymaga aby informacje dostępne za pośrednictwem BIOS zawierały możliwie jak najwięcej parametrów opisujących cechy stacji roboczej. Jedną z takich informacji jest wiedza na temat procesora, ilości jego rdzeni, wielkości pamięci podręcznej "cache".

Zamawiający dopuści aby w BIOS była tylko informacja o modelu procesora (Zamawiający znając model procesora uzyska pośrednio informacje o pozostałych jego parametrach).

Natomiast Zamawiający nie żądał w SIWZ aby w BIOS była informacja o kontrolerze audio lecz aby istniała możliwość wyłączenia kontrolera audio w BIOS i ten zapis podtrzymuje.

Pytanie nr 2

Dot. komputera: Czy zamawiający dopuści możliwość odczytania wielkości pamięci podręcznej cache z poziomu systemu operacyjnego?

Odpowiedź nr 2

Patrz odpowiedź nr 1

Pytanie nr 3

Dot. drukarki: Czy zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości druku w czerni 600x600 dpi, a w kolorze 4800x1200 dpi?

Odpowiedź nr 3

Nie

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści drukarkę z zasilaczem zewnętrznym?

Odpowiedź nr 4

Nie

Pytanie nr 5

Czy zamawiający zaakceptuje drukarkę o szybkości druku 9,9 obrazów/min.?

Odpowiedź nr 5

Nie

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści urządzenie o matrycy 1600x900 oraz możliwości podłączenia przez zasilacz wewnętrzny.

Odpowiedź nr 6

Nie

BURMISTRZ Kazimierz Kożuchowski